



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 224730

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO

R.F.C.: AME170807963

Forma de Pago: 01

Num. de Cta.: No Identif

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
04/05/2022 10:48:27	2022-05-04T10:48:31		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Lugar de Expedición: 62606

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:	
00001000000414375546	
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:	
00001000000504204441	
No. Fact:	A005197
FOLIO FISCAL (UUID):	
0EEFDB35-8DEB-4C9E-A444-6E3449C2A499	

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	4004FE	39122219	FLOTADOR ELECTRICO PARA TINACO 3 MTS DICA	319.26	319.26
1.00	H87 Pieza	9036FG	41111900	FLOTADOR DE VARILLA MCA SQD 5HP 110/220V	547.35	547.35
3.00	H87 Pieza	#19	39122200	D14081 APAGADOR COLA DE RATA 6 TORNILLOS	30.22	90.67

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

c7uzi2rx6loUAhYRFpXn02Cn0+0ySwjAdyvc1sPVL09bzxY810RGkRCBFgOvNuuPgc2sDHjOmE/w3COEE6S4rl+vF0tCM7J2TTAb2Q6i
+6ko1QIW/S4zyqL3SSF1bd9BZrrbnwDfhRk1mj/dVuCMYZDA
+29GQrmYQXB/QHg08GSG0b4N7W5rBRVzzU0/naWR7qOuG9BhVoMveZWxiCbvYfQKIE9oJINEH6Kc7+wwsahcCbeWGvDnzQXAe8T
+TiZIRZzA6GLPvsESp6vwo4hJBZ7tmZqzeETSoEB+4q8Sg9PgSYbplh4JaQlzoLUGDFh3vIEEP/KIM/0isShuQ==

Sello SAT

JLYxeXSt4XP91/90DeqBbvKXGPGGjEmBYZ5/10d17AwHELLxvd1DOKd9SChsazPAqK5x8YYCYeO8ULUzpn0i1W8t63i8EEERJYokxILQEWW
+CtiGHdbPm3ipiQvJVKqU6rXAdlG6ePHeGhJrwVCAsU4zHDqf
+CXrCzbTJ3UiK8ATHOXUEi3D0ugCHmCq445MWKacGqmR1jKMCMZ62sO3MpwF89ogzHk2fmXg8x1PQQzz
+7pupkh8/9ZRXFdfihSN0y4oXssqnlbpKQz7iYQOX6pzKyfVSpWTGS4uYsiH/237axm23/WA2hH+8gplag1be4oM5z3qQfZ1iIPA==

SubTotal \$	957.28
I.V.A. \$	153.17
IEPS	.00
Total \$	1,110.45

Total con Letra: UN MIL CIENTO DIEZ PESOS CON 45/100 M.N.

Cadena Original

[3.3/A]5197/2022-05-04T10:48:27/01/00001000000414375546(CONDICIONES)957.28|MXN|1110.45||PUE|62606|OOCJ860801FH1|Juan Carlos Osorio Castrejon|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|G03|39122219|H87|Pieza|FLOTADOR ELECTRICO PARA TINACO 3 MTS DICA|319.26|319.26|319.26|002|Tasa|0.160000|51.08|41111900|H87|Pieza|FLOTADOR DE VARILLA MCA SQD 5HP 110/220V|547.35|547.35|547.35|002|Tasa|0.160000|87.58|39122200|H87|Pieza|D14081 APAGADOR COLA DE RATA 6 TORNILLOS|30.22|90.67|90.67|002|Tasa|0.160000|14.51|002|Tasa|0.160000|153.17|153.17|

